[image: image1.jpg]

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОРЕНОВСКАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	02 марта года 2020

	№ 120/1557

	г. Кореновск

Об исключении из резерва составов участковых комиссий
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии  Российской Федерации от 05 декабря 2012г.               № 152/1137-6 территориальная избирательная комиссия Кореновская РЕШИЛА:
1  Исключить из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Кореновская Краснодарского края кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2     Разместить данное решение на сайте территориальной избирательной комиссии Кореновская.
3 Контроль за выполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кореновская Макееву А.А
Председатель комиссии

              О.М. Пак
Секретарь комиссии

       А.А. Макеева
Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии Кореновская
от 02 марта 2020 года № 120/1557
Список
лиц для исключения из резерва составов участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии Кореновская
Краснодарского края
На основании подпункта «а» пункта 25 Порядка,
пункта 1 статьи 29 Федерального закона
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1.
	Савоська Ольга Михайловна
	РО в КК ПП «Гражданская платформа»

	2.
	Черненко Марина Юрьевна
	Совет КГП КР

	3
	Аева Ирина Викторовна
	КМО ВПП «Единая Россия»

	4.
	Сорокина Надежда Ивановна
	РО ПП «Справедливая Россия»  в Краснодарском крае

	5.
	Арустамян Анжела Георгиевна
	КМО КРО ВВП «Единая Россия»

	6.
	Чевник Светлана Владимировна
	Совет Кореновского городского поселения

	7.
	Волохина Лариса Алексеевна
	КМО КРО ВВП «Единая Россия»

	8.
	БуркаИрина Николаевна
	Совет Кореновского городского поселения

	9.
	Супрунова Анастасия Николаевна
	РО ПП Справедливая Россия в Краснодарском крае

	10.
	Колесова Марина Владимировна
	РО ВПП «РОДИНА» в Кк

	11.
	Гончарова Наталья Викторовна
	Совет Кореновского городского поселения

	12.
	Ромашкина Наталья Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	13.
	Кизим Наталья Владимировна
	РО ПП «Справедливая Россия » в Кк

	14.
	Хрипко Галина Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы

	15.
	Григорьева Ирина Александровна
	КМО КРО ВПП «Единая Россия»

	16.
	Гречухина Наталья Павловна
	КМО КРО ВПП «Единая Россия»

	17.
	Кочетов Константин Валерьевич
	Совет Дядьковского сельского поселения

	18.
	Скорик Натлья Александровна
	ККО ПП КПРФ

	19.
	Абдуллоева Светлана Анатольевна
	КМО КРО ВПП «Единая Россия»

	20.
	Дедова Наталья Вячеславовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	21.
	Васильченко Ирина Анатольевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	22.
	Дубинина Татьяна Ивановна
	Собрание избирателей по месту жительства

	23.
	Голова Анжелика Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	24.
	Винник Татьяна Анатольевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	25.
	Васильченко Екатерина Александровна
	КМО ВПП «Единая Россия»

	26.
	Безрядин Артем Витальевич
	Собрание избирателей по месту жительства

	27.
	Еремин Евгений Анатольевич
	Собрание избирателей по месту работы

	28.
	Луцупей Елена Вячеславовна
	Собрание избирателей по месту работы

	29.
	Выскребец Наталья Валентиновна
	Собрание избирателей по месту работы

	30.
	Маенко Наталья Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	31.
	Гребенев Юрий Николаевич
	КМО ВПП «Единая Россия»

	32.
	Пархоменко Владислав Игоревич
	Собрание избирателей по месту работы

	33.
	Арустамян Анжела Георгиевна
	Собрание избирателей по месту работы

	34.
	Бутузова Юлия Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	35.
	Пешкова Галина Дмитриевна
	Собрание избирателей по месту работы

	36.
	Агафонова Марина Сергеевна
	ККО ПП КПРФ

	37.
	Самылкина Ольга Борисовна
	КМО КРО ВПП «Единая Россия »

	38.
	Путива Лариса Михайловна
	Собрание избирателей по месту работы

	39.
	Потоцкая Ольга Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы

	40.
	Панфилова Нелля Викторовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	41.
	Ромашкина Наталья Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	42.
	Пахомова Мария Юрьевна
	РО ПП Справедливая Россия

	43.
	Топчий Лариса Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	44.
	Кулик Людмила Юрьевна
	КМО КРО ВПП «Единая Россия »

	45.
	Санькова Ирина Петровна
	Собрание избирателей по месту работы

	46.
	Антоненко Наталья Сергеевна
	Совет Дядьковского сельского поселения

	47.
	Машинцева Наталья Анатольевна
	КМО КРО ВПП «Единая Россия »

	48.
	Глоба Елена Федоровна
	Собрание избирателей по месту работы

	49.
	Филонова Татьяна Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	50.
	Гарькуша Ольга Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы

	51.
	Алехина Наталья Васильевна
	Собрание избирателей по месту работы

	52.
	Тихун Наталья Васильевна
	Собрание избирателей по месту работы

	53.
	Горбиль Сергей Васильевич
	Собрание избирателей по месту работы

	54.
	Бондарь Евгения Александровна

	55.
	Абдуллоева Светлана Анатольевна
	КМО КРО ВПП «Единая Россия »

	56.
	Скорик Наталья Александровна
	ККО ПП КПРФ

	57.
	Пешкова Галина Дмитриевна
	Собрание избирателей по месту работы

	58.
	Белокопытова Елена Федоровна
	КМО ВПП «Единая Россия»

	59.
	Хавелова Ольга Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	60.
	Чучалина Светлана Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	61.
	Власова Раиса Пантелеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	62.
	Кудрявцева Ольга Всеволодовна
	Собрание избирателей по месту работы

	63.
	Джем Наталья Сергеевна
	РО ВПП «Родина» в Кк